
UCHWAŁA NR 263/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie prowadzenia obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Płocku przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku.

Na podstawie art. 10b i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz.1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6b 
ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, ze zm.: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2020 roku obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Płocku prowadzi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku.

§ 2. Określa się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku jako jednostkę obsługującą, natomiast 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Płocku jako jednostkę obsługiwaną.

§ 3. 1. W ramach obsługi, o której mowa w § 1, jednostka obsługująca wykonuje w szczególności 
następujący zakres obowiązków:

1) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa;

2) sporządzanie sprawozdań budżetowych oraz finansowych, a także innych przewidzianych prawem;

3) prowadzenie obsługi płacowej;

4) ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach;

5) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez Dyrektora jednostki obsługiwanej.

2. Szczegółowy zakres obsługi i innych zadań jednostki obsługującej określa Statut Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Płocku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: A0973FA7-0490-4D69-ABB3-E95E558E0845. Uchwalony Strona 1




